
   1 頁

契約台帳
令和 7年度 契約番号 2025000413 作成日

起案日

所属 水環境課上下水道工務係

設計者

総括調査員

主任調査員

調査員

調査員

7起工下水道第17号　屋部処理区統廃合に伴う管渠基本設計業務委託件名

場所 うきは市吉井町屋部地内

概要 うきは市下水道事業会計4款1項1目14節（管きょ-委託料）

【業務内容】

　管渠基本設計　0.55ha（1100ｍ×5ｍ）

　雨天時計画汚水量算定　A=19ha

前金払区分 部分払区分

現設計額当初設計額

契約区分 本契約 契約方法 指名競争入札

当初契約額         ¥9,933,000 現契約額         ¥9,933,000

当初契約日 令和 7年 7月16日 変更契約日 令和 7年 7月16日

令和 7年 7月17日　から　令和 8年 2月27日　まで当初期間

現期間 令和 7年 7月17日　から　令和 8年 2月27日　まで

契約保証区分 契約保証内容

契約業者 1000515763

住所 福岡県　福岡市博多区　博多駅東２－１３－３４

名称 日本水工設計（株）　九州支社　上席執行役員支社長
牛原　正詞

完了日 成績評点着工日

監理技術者

主任技術者

現場代理人

担当課 水環境課上下水道工務係
根拠法令

選定理由 本業務の指名定数は「うきは市競争入札等参加者の格付及び選定要綱」により5社以上である。福岡県内に本店

又は営業所のある会社で、テクリスによる当該業務の難易度に応じた業者の技術力、同種業務の受注経験がある

上位5社を選定した。

IP20P020



   1 頁

入札結果及び経過
令和 7年度 契約番号 2025000413 入札日時 令和 7年 7月15日　　午前10時00分

7起工下水道第17号　屋部処理区統廃合に伴う管渠基本設計業務委託
件名

場所 うきは市吉井町屋部地内

期間 令和 7年 7月17日　から　令和 8年 2月27日　まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

（株）ＮＪＳ　九州総合事務所　所長　石井
　信次

1        ¥11,870,000

（株）極東技工コンサルタント　西日本支社
　支社長　塚脇　弘司

2         ¥9,600,000

中日本建設コンサルタント（株）　九州事務
所　所長　梶原　朋成

       ¥11,000,0003

（株）日水コン　九州支所　支所長　野田　
達也

       ¥12,000,0004

日本水工設計（株）　九州支社　上席執行役
員支社長　牛原　正詞

        ¥9,030,000 落札5

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日本水工設計（株）　九州支社　上席執行役員支社長　牛原　正詞

（２）落札額 （税抜）         ¥9,030,000

（税込）         ¥9,933,000 うち消費税相当額           ¥903,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

IP54P180




